mutare voluerit, sit / maledictus et excomunicatus, et cum Juda traditore in In- / ferno 

dampnatus; et pecte in coto XX mº et duplet vel /12 triplet istum solarem in tali loco vobis 

vel qui vocem ves- / tram pulsaverit.  

Facta carta mense januarii, era M / CCXXXVIIII, regnante rex Aldefonso cum 

regina /15 Alionor in Toleto et in Castilla. Signifer regis, Alvarus / Nuni; maiordomus 
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regis, Gundisalvus Roderici; merinus / regis, Guterrius Didaci; Aboarus Roderici, tenente 

Melgar; /18 Alfonsus Tellii, tenente Graiar; episcopo Marrico, in Legione; / Petrus, in 

Sancto Facundo abbate.  

Qui presentes fuerunt / et audierunt, Roderico Roderici, confirmat; Pedro 

Roderici, /21 confirmat; Diago Martinez, confirmat; Pedro Martinez. Confirma- / tores et 

auditores: Pedro Franco et suos filios confirmant; Roderico Pe- / drez confirmat; don 

Vrban confirmat; Pelagius Michaeli confirmat; Domi- /24 nico Barriga confirmat; 

Antoninus, presbiter, confirmat. Et totum / Concilio de Villauellaco, auditores et 

confirmatores.  

/ Gundisalvus notuit et confirmat. 

78 

1201, enero. 

Venta de Nicolás Muñiz, María Rodríguez y Minnerahya a Álvaro García, de sus cuartas 

partes de una tierra que tenían en Villabellaco por dos maravedís y medio, otros dos 

maravedís y medio, y tres maravedís alfonsinos de oro, respectivamente, con alboroque.  

B. BN, ms. 13063, fols. 93r-93v (copia del siglo XVIII).  

Reg.: 

- AMCS, caja 9, doc. 25, fol. 81r. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 296, nº 40. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores: “El manuscrito 13063…”, op. cit., p. 

664. 

[fol. 93r] 

 In Dei nomine. Notum sit ac manifestum tam / presentibus quam futuris quod ego, 

Nichola Muniz, fa- /3 cio cartam venditionis vobis, Alvaro Garcie, de quarta / parte 

cujusdam terrae quam habeo in termino de Uilla- / vellaco et termine hujus terre sunt isti: 

in oriente, est /6 flumen; in occidente, est terra Alvari Garcie; in meridie, / est terra quod 

fuit de Urraca Ponz; in septentrione, est / terra alia similiter Alvari Garcie. Et modo, ego, 
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predicto /9 Nicola Muniz, vendo vobis, Alvaro Garcie, ista terra pre- / nominata pro precio 

quod accepi de vobis in ipso precio no- / minato II morabedis et medium; et de precio 

neque de /12 alvaroc apud nos nichil remansit.  

Et ego, Maria Roderi- / ci, vendo vobis, Alvaro Garcie, <entrelíneas: aliam>